11-02-2024 03:56:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo a pedido de moradores devido ao grande acumulo de lixo proveniente do CONDOMÍNIO ITER
JORGE TAVARES , localizado na Av. Calixto Felipe Milken, 1992 Bairro Santo António, que solicitam
a  IMPLANTAÇÃO DE CAÇAMBA de lixo, o acumulo de lixo tem causado mal cheiro e ficam e evitará a possibilidade de
proliferação de animais peçonhentos, que colocam em risco a vida dos moradores do local.

a solicitação de caçamba de lixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2021

AVENIDA CALIXTO FELIPE MILKEN, 1292, SANTO ANTÔNIO, 38.412-470, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: CONDOMÍNIO ITER JORGE TAVARES

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 3203/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total